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Palveleva Kaukolämpö FinDHC ry on yleishyödyllinen yhdistys, 
jonka tarkoituksena on toimia kaukoenergian tuottajien, palvelun-
tarjoajien, laitevalmistajien sekä yksityishenkilöiden yhteistyö-
elimenä. 

Yhdistys edistää edellä mainittujen osapuolten välistä yhteis-
toimintaa alan kehittämiseksi. Yhdistys jakaa faktoihin perustuvaa 
tietoa kaukolämmöstä ja jäähdytyksestä sekä kehittää näiden 
viestintää pyrkimyksenä edistää kaukoenergian ja sen palvelu-
muotojen positiivista imagoa.
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Visio

Kaukolämmön imago on rakennusten lämmitysmuodoista 
Suomen paras ja kaukolämpö on Suomen laajimmin käytetty 
lämmitysmuoto myös tulevaisuudessa. Positiivisella imagolla 
ja kaukolämmön laajalla käytöllä varmistetaan, että kauko-
energialla on mahdollistajan rooli myös tulevaisuuden energia-
järjestelmässä ja energiajärjestelmien integraatiossa.

Kaukolämpöinfra toimii alustana hiilineutraalille energialle 
teollisuuden ja kiinteistöjen lämmitystarpeisiin, hukka- ja yli-
jäämälämpöjen hyödyntämiselle ja kiertotaloudelle yli toimi-
alarajojen. Älykäs energiajärjestelmä parantaa energiatehok-
kuutta. Asiakkaalle järjestelmän kehittyminen näkyy uusina 
palveluina. Kaukolämpöverkon avulla vaikuttavuus ilmasto-
ratkaisuihin on laajamittainen. 

Toiminta-ajatus

Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys järjestää koulutusta ja 
erilaisia verkostoitumis- ja jäsentapahtumia sekä kauko-
energian imagomarkkinointikampanjoita. Yhdistys edustaa 
jäseniään sidosryhmäyhteistyössä sekä tukee jäseniään edun-
valvonnassa lähinnä maakunta- ja paikallistasolla. Edelleen 
yhdistys seuraa ja edistää energia-alan teknistä ja taloudellista 
kehitystä, tutkimusta sekä lainsäädäntöä ja voi tehdä näihin 
liittyviä esityksiä ja antaa lausuntoja. 

Yhdistyksellä on koordinoijan ja yhteen saattajan rooli niin 
jäsentapaamisissa kuin sidosryhmäyhteistyössä sekä 
suomalaisen kaukolämpökonseptin vienninedistämisessä. 

Yhdistys vahvistaa kaukolämmön ja sen palvelumuotojen 
positiivista imagoa toimimalla pitkäjänteisesti, näkyvästi ja 
vuorovaikutteisesti lähellä asiakkaita ja muita sidosryhmiä 
sekä osallistumalla aktiivisesti lämmitysratkaisuja koskevaan 
vuoropuheluun viestimällä kaukolämpöön liittyvistä asioista 
ihmisille ja eri sidosryhmille yhteiskunnassa. 

Yhdistys koostaa yleistä kaukoenergian viestintä- ja markki-
nointimateriaalia ja informaatiota kaukoenergiasta ja sen pal-
velumuodoista Suomessa jäsenyrityksissä tehtävän viestinnän 
ja markkinoinnin käyttöön.
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Toimintavuonna 2023 lisäsimme yhdis-
tyksen viestintästrategian mukaisesti 
kaukolämmön positiivista näkyvyyttä 
journalistisessa mediassa niin paikallis-
tasolla kuin valtakunnallisestikin - lähes 
parinkymmenen ansaitusti läpimenneen 
jutun verran. Useat viestintäideat syntyivät 
jäsenvierailujen ja -tapaamisten yhteydessä, 
kun kuulimme jäsentemme uusista 
hankkeista ja palveluista.

Saimme valtakunnallista medianäkyvyyttä 
kevättalvella 2023 toteutetun jäsenkyse-
lymme tuloksille liittyen kaukolämmön 
kysynnän kasvuun energiakriisissä. 
Monella jäsenellämme kaukolämmön 
kysyntä oli kasvanut edellisen vuoden 
aikana, kun esimerkiksi kaasu- ja öljyläm-
mityksestä oli vaihdettu kaukolämpöön. 
Selvitimme samalla ensimmäistä kertaa 
jäsentemme kaukolämmön palveluiden 
tarjontaa. Nopeasti kehittyvistä kauko-
lämmön palveluista kertominen on kauko-
lämmön imagoviestintää parhaimmillaan, 
ja kaukolämmön palveluiden kehittymisen 
seurantaa onkin tarkoitus jatkaa vuosittai-
silla jäsenkyselyillä.

Joka toinen vuosi järjestettävä oma iso 
tapahtumamme, Kaukolämpö 2023 keräsi 
marraskuussa Jyväskylän paviljonkiin 
lähes 300 kaukolämmön ammattilaista 
verkostoitumaan, keskustelemaan ja kuu-
lemaan alan ajankohtaisimmista aiheista.

Yhdistyksen hallituksen strategisissa 
keskusteluissa käsiteltiin erityisesti yhdis-
tyksen sidosryhmäyhteistyön kehittämistä 
ja sidosryhmäyhteistyön tavoitteita paitsi 
energia-alan yhdistysten varsinkin muiden 
alaan liittyvien kaukolämpöasiakkaita 
edustavien järjestöjen osalta.

Espoossa 16.4.2024

Katja Kurki-Suonio
Toiminnanjohtaja
Palveleva Kaukolämpö FinDHC ry

Toiminnanjohtajan 
kuvaus vuodesta 2023
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Toiminnassa painotettiin 
yhdistyksen viestintästrategian 
mukaista näkyvyyden 
lisäämistä vuonna 2023

Yhdistyksen sääntöjen mukaisista tehtävistä tärkeimmiksi toiminnan 
painopisteiksi ovat vakiintuneet seuraavat: 

1. Jaamme faktoihin perustuvaa tietoa kaukolämmöstä 

2. Kehitämme viestintää pyrkimyksenä edistää kaukoenergian ja 
sen palvelumuotojen positiivista imagoa 

3. Toimimme kaukolämmön tuottajien, palveluntarjoajien, laite- 
valmistajien sekä yksityishenkilöiden yhteistyöelimenä järjestä-
mällä koulutus-, markkinointi- ja verkostoitumistapahtumia
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1. 
Jaamme faktoihin 
perustuvaa tietoa kauko-
lämmöstä

1.1. FinDHC:n medianäkyvyys ansaitussa mediassa tuplaantui

Saimme yhdessä jäsentemme kanssa tuotettujen tiedotteiden ja uutiskynnyksen ylittä-
neiden juttujen kautta näkyvyyttä lähes kahdessakymmenessä journalistisen median jul-
kaisussa vuoden 2023 aikana kattaen niin paikallisia ja alueellisia lehtiä kuin valtakunnan 
mediaa sekä ammattilehtiä. Tämä oli noin kaksinkertainen määrä edellisvuoteen verrattuna.

Yhdistyksen viestinnässä jatkettiin myös reaktiivista toimintaa lukuisilla FinDHC:n yhteyden 
otoilla toimittajiin, vastineiden tarjoamisilla journalistiseen mediaan sekä virheellisten tai 
harhaanjohtavien väitteiden oikaisuina sosiaalisen median keskusteluissa. Yhteydenottojen 
kautta FinDHC:n tunnettuus toimittajien keskuudessa lisääntyy pitkäjänteisellä työllä.

1.2. FinDHC:n uutisikkunat

Vuoden 2023 aikana julkaisimme yli kaksikymmentä uutiskatsausta, blogia ja Kaukolämpö 
2023 -tapahtuman kumppaniartikkelia verkkosivujemme uutisikkunoissamme. Sosiaalisen 
median, etenkin LinkedInin kautta saimme uutisikkunoillemme laajempaa näkyvyyttä. 
LinkedIn-seuraajien määrä on kasvanut tasaisesti. Vuoden 2023 aikana FinDHC:n tili sai 
noin 200 uutta seuraaja ja noin 1300 reaktiota. LinkedIn-tilillä vierailtiin noin 1100 kertaa. 
LinkedIn onkin muotoutunut luonteeltaan yhdistyksen pääasialliseksi sosiaalisen median 
kanavaksi.

1.3. Viestintämateriaalia kertyi lisää jäsenten käyttöön

Jäsentemme käytettävissä on materiaalikansio, jonne lisättiin vuoden 2023 aikana mm. 

• eri tilaisuuksissa pidettyjen FinDHC:n puheenvuorojen esitysmateriaalia

• päivitettiin somekanavissa jaettavaksi Kaukon päivän materiaaleja

• jaettiin sidosryhmien informaatiopaketteja ajankohtaisista aiheista

Materiaalit ovat jäsenten käytettävissä ja muokattavissa paikallisiin asiakasviestinnän 
tarpeisiin. 
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2. 
Kehitämme viestintää 
pyrkimyksenä edistää kauko-
energian ja sen palvelumuotojen 
positiivista imagoa

2.1. FinDHC:n viestintästrategian mukainen yhteistyö jäsenistön kanssa

Yhdistyksen viestintästrategia hyväksyttiin syyskokouksessa 23.11.2022 osaksi pidem-
män tähtäimen toimintasuunnitelmaa vuosille 2023–27. Strategian mukaisesti FinDHC:n 
viestintä perustuu ennen kaikkea jäsenten uutisointiin, joten toimintavuonna 2023 pai-
notettiin molemminpuolista aktiivista yhteydenpitoa yhdistyksen toimistohenkilöstön ja 
jäsenkunnan edustajien välillä uutisaiheiden tunnistamiseksi. Yhteistyöllä jäsenyritykset, 
yhdistys ja tätä kautta koko kaukolämpöala saivat lisänäkyvyyttä sekä journalistisessa 
että sosiaalisessa mediassa. 

2.2. Jäsenkysely kaukolämmön kysynnästä energiakriisissä sekä kaukoläm-
mön palveluista

Saimme valtakunnallistakin näkyvyyttä jäsenkyselymme pohjalta toteutetulle tiedotteelle 
liittyen kaukolämmön kysynnän kasvuun energiakriisissä.

Kyselimme samassa kyselyssä energiayhtiöjäseniltämme heidän kaukolämpöpalveluistaan 
oman viestintämme tueksi. Kaukolämmön uudet palvelut ovat paikkakuntakohtaisia ja ne 
kehittyvät nopeasti. Kaukolämmön palveluista viestiminen on imagoviestintää parhaimmil-
laan, ja saimme kyselyn pohjalta hyvää tietopohjaa viestiemme taustatiedoiksi.

2.3. Kansallinen kaukolämpöstrategia

Yhdistyksen henkilöstö sekä jäsenkunta laajasti olivat mukana alan yhteisen kansallisen 
kaukolämpöstrategian päivityksen työpajoissa. Toiminnanjohtajalla oli toukokuun työpa-
jassa alustus kaukolämmön viestintään liittyen. Päivitetty kaukolämpöstrategia julkaistiin 
Kaukolämpöpäivillä elokuussa 2023. Yhdistyksen hallitus peilasi syksyn kokouksessaan 
kaukolämpöstrategiassa tunnistettuja alan yhteisen kaukolämmön viestintästrategian tar-
peita yhdistyksen omaan viestintästrategiaan ja sen puitteissa tehtävään työhön. Lisäksi 
Energiateollisuus ry:n kanssa keskusteltiin järjestöjen yhteistyöstä kaukolämpöviestinnän 
koordinoinnissa ja aiheen jatkokäsittelyssä.

2.4. Jäsenesittelyartikkelit

Jatkoimme jäsenesittelyartikkelien tekemistä jäsenillemme freelance-toimittajamme Satu 
Tähkän avustuksella. Vuonna 2023 tuotettiin 7 uutta jäsenesittelyartikkelia, joilla tarjoamme 
jäsenillemme näkyvyyttä yhdistyksen kautta sekä toisille jäsenille että muille alasta ja sen 
toimijoista kiinnostuneille.
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2.5. Markkinointi- ja viestintäfoorumi

Markkinointi- ja viestintäfoorumi piti vuoden aikana kolme etätapaamista, kaksi kertaa 
keväällä ja kerran syksyllä. Varsinaisten tapaamisten lisäksi foorumin Teams-kanavalla 
vaihdettiin ajatuksia ja jaettiin kokemuksia kaukolämpöviestinnästä vuoden mittaan.

2.6. Sidosryhmäyhteistyö

Yhdistyksen sidosryhmäyhteistyön kehittämistä ja sidosryhmäyhteistyön tavoitteita käsi-
teltiin hallituksen strategiakokouksessa syksyllä 2023 sekä energia-alan yhdistysten että 
muiden alaan liittyvien yhdistysten osalta. Energia-alan yhdistysten osalta tavoitteena 
yhteisen viestin vahvistaminen ja synkronointi sekä FinDHC:n roolin esiin tuominen alan 
viestinnässä. Muiden alaan liittyvien järjestöjen osalta tavoitteena on lisätä keskeisten 
sidosryhmien tietoutta kaukolämmöstä ja sen uudistumisesta sekä paikallisuudesta niin 
että sidosryhmienkin kaukolämpöviestintä olisi ajantasaista ja tukisi siten kaukolämmön 
positiivista imagoa. Järjestöjen välisen yhteistyön kautta tavoitetaan laaja joukko lämmi-
tysmuotovalintoja tekeviä tahoja.

Yhdistys on osarahoittajana Kiinteistöliiton vetämässä useamman kaukolämpöasiakasta 
lähellä olevan sidosryhmätahon yhteisessä hankkeessa ”Uusiutuvat energialähteet asun-
toyhtiöissä”, joka käynnistyi vuonna 2023. Yhteisen selvityksen kautta saamme vuoden 
2024 puolella tuloksia sekä FinDHC:n että muiden osapuolten viestintään.

Kaukolämpö 2023 –tapahtuman Ajassa-päivään pyysimme neljä sidosryhmäpuheenvuoroa 
(Kiinteistöliitto, Rakli, Paikallisvoima ja Energiateollisuus ry). Sidosryhmien edustajat oli-
vat mukana Ajassa-päivässä, johon energiayhtiöjäsenemme kutsuvat asiakkaitaan keskus-
telemaan lämmitysmuotovalinnoista ja kaukolämmön palveluista. Vastaavasti FinDHC:llä 
oli useita puheenvuoroja jäsenten ja sidosryhmien tilaisuuksissa, joihin toiminnanjohtaja 
tai viestintäkoordinaattori oli kutsuttu puhumaan. Myös oppilaitosyhteistyön merkeissä 
toiminnanjohtajalla oli parikin puheenvuoroa kehittyvästä kaukolämmöstä. Sidosryhmäyh-
teistyötä rakennettiin luonnollisesti myös osallistumalla sidosryhmien tilaisuuksiin yhteis-
työn ylläpitämiseksi ja verkoston kasvattamiseksi. 

Toiminnanjohtaja oli vuonna 2023 mukana säännöllisesti kokoontuvissa Energiateollisuus ry:n 
(ET) vetämissä Kaukolämmön asiakasyhteistyöfoorumissa, jossa on edustettuina kauko-
lämmön asiakasta lähellä olevia yhteistyötahoja sekä ET:n viestintätoimikunnassa. 
FinDHC:n hallituksen jäseniä on ET:n kaukolämmön toimialaryhmässä. 
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3.1. FinDHC:n verkostoitumistapahtumat

Yhdistys järjesti 25.1.2023 Tampereella Verkosto 2023 -messuilla seminaarin ”Lämpö-
verkkojen rooli tulevaisuuden energiajärjestelmässä”. Seminaariin olivat tervetulleita 
kaikki Verkostomessujen kävijät. Tilaisuus sai hyvin näkyvyyttä Verkosto-messujen sivuilla 
ja houkutteli mukaan ennakkoilmoittautuneiden lisäksi osallistujia myös paikan päältä.

Kokkolassa järjestettiin 16.2. Yhdessä-päivä - FinDHC:n ja Oilon Oy:n yhteistapahtuma. 
Kuulimme Oilonin lämpöpumpuista ja pääsimme tehdasvierailulle. Tilaisuus oli suunnattu 
FinDHC:n jäsenille sekä Oilonin kutsuvieraille.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Hyvinkäällä 25.5.2023. Paikan päällä kokoukseen 
osallistuneet pääsivät tutustumaan palveluihin ja ratkaisuihin, joita Hyvinkään Lämpövoi-
ma Oy tarjoaa asiakkailleen.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Jyväskylässä 8.11. Alva Oy kertoi syyskokouksen jäl-
keen ajankohtaisista aiheistaan paikan päällä osallistuneille. 

Vuoden suurin tapahtuma oli Jyväskylässä 9.-10.11.2023 järjestetty Kaukolämpö 2023 
– Ajassa ja Yhdessä. Ajassa-päivään energiayhtiöt olivat kutsuneet asiakkaitaan kes-
kustelemaan yhdessä kaukolämmön palveluista sekä lämmitysmuotovalintoihin liittyvistä 
kysymyksistä. Yhdessä-päivässä laite- ja järjestelmätoimittajat esittelivät tuotteitaan ja 
palveluitaan. Osallistujille oli ohjelmassa myös seminaariesityksiä auditorioissa. Tilaisuus 
huipentui alan yhteisiin Feel the Heat -pikkujouluihin. Tapahtuma keräsi lähes 300 osal-
listujaa.

3.2. Muiden järjestämiä tilaisuuksia ja webinaareja, joihin osallistuttiin

Toiminnanjohtaja ja viestintäkoordinaattori osallistuivat vuoden 2023 aikana lukuisiin 
muiden tahojen järjestämiin työpajoihin, tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Saimme myös kutsun 
pitää yli 10 puheenvuoroa sidosryhmien ja jäsenten tilaisuuksissa. 

3. 
Toimimme kaukolämmön 
tuottajien, palveluntarjoajien, 
laitevalmistajien sekä yksityis-
henkilöiden yhteistyöelimenä 
järjestämällä koulutus-, 
markkinointi- ja verkostoitumis-
tapahtumia
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Yhdistyksen oman 
toiminnan kehittäminen 
vuonna 2023

Yhdistyksen oman toiminnan kehittäminen vuonna 2023

Vuonna 2023 lähdimme rakentamaan yhdistyksen viestintästrategian mukaista ajatusjoh-
tajuutta keräämällä jäsenkyselyllä tietoa kaukolämmön palveluista. Palveluista on paljon 
kaukolämmön positiivista imagoa tukevaa viestittävää. Suunnitelmana on seurata vuosit-
taisten jäsenkyselyiden pohjalta kaukolämmön palveluiden kehittymistä.

Teimme vuonna 2023 yli 20 jäsenvierailua ja vierailua muissa energiayhtiöissä uusien 
jäsenten hankkimiseksi. Jäsenvierailujen keskustelujen pohjalta syntyi lukuisia tiedote-
aihioita, joita työstimme yhdessä jäsenten kanssa. Vierailut tavoitteellisesti lisäsivät viestintä-
yhteistyötä jäsenten kanssa.

Vuoden aikana kehitimme yhdistyksen omien verkostoitumistapahtumien mallia niin että 
saisimme tilaisuuksien suunnittelun mahdollisimman sujuvaksi sekä meidän että jäsenyri-
tyksen kannalta, jonka kanssa kulloinkin tilaisuuksia järjestetään. Joka toinen vuosi jär-
jestettävän ison Kaukolämpö-tapahtuman konseptin kehittämistarve tunnistettiin myös. 
Tapahtuman uudistaminen on tarpeen sekä järjestelyiden vaatimien henkilöstöresurssien 
näkökulmasta että osallistujien näkökulmasta, ettei se ole liian samankaltainen kuin muut 
alan tapahtumat.

Yhdistyksen resurssit toimintavuonna 2023

Yhdistyksen työntekijöinä toimivat toiminnanjohtaja Katja Kurki-Suonio sekä viestintä-
koordinaattori Justus Luokkanen.
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Yhdistyksen hallitus toimintavuonna 2023

Puheenjohtaja   Vesa Mäkinen  Kokemäen Lämpö Oy
Varapuheenjohtaja   Jari Kuivanen   Turku Energia Oy 
Jäsen     Anne Ahtiainen   Liedon Lämpö Oy
Jäsen     Kimmo Alatulkkila  Oulun Energia Oy
Jäsen     Antti Hartman   HögforsGST Oy
Jäsen     Sanna Kytömäki   Hyvinkään Lämpövoima Oy
Jäsen     Mika Salo   VSV-Energia Oy
Jäsen     Sami Vartiainen   Pudasjärven Lämpö Oy
Jäsen     Jari Viitanen   Sastamalan Lämpö Oy
Jäsen     Matti Wallin   Vantaan Energia Oy
Varajäsen   Antti Eskola   Riihimäen Kaukolämpö Oy
Varajäsen   Hanna Jokinen  Tampereen Sähkölaitos Oy
Varajäsen   Arttu Laitinen  KPA Unicon Oy
Varajäsen    Ari-Pekka Karppo  Residentia Oy
Varajäsen    Ville Terävä   henkilöjäsen

Yhdistyksen hallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna 2023 kahdeksan (8). Lisäksi 
hallitus piti kaksi strategiatyöpajaa pidemmän tähtäimen toiminnan suunnittelemiseksi. 
Yhdistyksen sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin toiminnan vuosikellon 
mukaisesti: kevätkokous 25.5.2023 Hyvinkäällä ja syyskokous 8.11.2023 Jyväskylässä. 
Molemmat yhdistyksen kokoukset pidettiin ns. hybridikokouksena niin että osa osallistui 
etänä ja osa paikan päällä.

Yhdistyksen jäsenet (81) 31.12.2023

Varsinaiset jäsenet:

A-Insinöörit Teollisuus- ja talotekniikka
ABB Oy
Againity Ab
Alajärven Lämpö Oy
Alva-yhtiöt Oy
Bois Oy
Calefa Oy
Caligo Industria Oy
Calortec Oy
Ensense Oy
Oy Grundfos Pumput Ab
Haapajärven Lämpö Oy

Hansen Technologies Finland Oy
Hyvinkään Lämpövoima Oy
HögforsGST Oy
Höyrytys Oy
Imatran Lämpö Oy
Oy Indmeas Industrial Measurements Ab
Inergia Lämpö Oy
Jämsän Aluelämpö Oy
Kangasalan Lämpö Oy
Kauhajoen Lämpöhuolto Oy
Kauhavan Kaukolämpö Oy
Kausalan Lämpö Oy

Kemin Energia ja Vesi Oy
Kokemäen Lämpö Oy
Kotkan Energia Oy
KPA Unicon Oy
Kuopion Energia Oy
Kurikan Kaukolämpö Oy
Lahti Energia Oy
Laihian Nuuka Lämpö Oy
Laitilan Lämpö Oy
Lappeenrannan Energia Oy
Leanheat Oy
Lempeä Lämpö Oy
Lempäälän Lämpö Oy
Leppäkosken Lämpö Oy
Liedon Lämpö Oy
Loimaan Kaukolämpö Oy
Loimua Oy
Mäntän Kaukolämpö ja Vesihuolto Oy
Neve Oy
Nivalan Kaukolämpö Oy
Oilon Oy
Orimattilan Lämpö Oy
Oulun Energia Oy
Paimion Lämpökeskus Oy
Pargas Fjärrvärme Ab
Pori Energia Oy
Pudasjärven Lämpö Oy
Ranta-Putki Oy
Residentia Oy
Riihimäen Kaukolämpö Oy
Saarijärven Kaukolämpö Oy
Sastamalan Lämpö Oy
Savon Voima Oyj
Seinäjoen Energia Oy
Soficta Oy
Solteq Oyj
Suomen Tekojää Oy
S2B Energia Oy
Tampereen Energia Oy
Tervolan Saneeraus- ja Lvi-palvelu Oy
Trimble Solutions Oy

Oy Turku Energia Ab
Vahterus Oy
Valkeakosken Energia Oy
Vantaan Energia Oy
Vatajankosken Sähkö Oy
Vexve Oy
VSV-Energia Oy
Äänekosken Energia Oy

Henkilöjäsenet:

Aaltonen Teijo 
Boström Anna-Stiina
Fager Timo
Huttunen Jorma
Kostama Jari
Terävä Ville
Vättö Juhani

Kannatusjäsenet:

Logstor Finland Oy
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VUOSIMAKSUT 1.1.2023 LUKIEN 
- VARSINAISET JÄSENET

Energiayhtiö, 
kaukolämmön liikevaihto

Vuosimaksu

 alle 2 M€ 2000€

alle 4 M€ 2750€

alle 6 M€ 3500€

alle 8 M€ 4250€

alle 10 M€ 5000€

alle 12 M€ 5750€

alle 14 M€ 6500€

alle 16 M€ 7250€

yli 16 M€ 8000€

VUOSIMAKSUT 1.1.2023 LUKIEN 
- VARSINAISET JÄSENET

Muu alan toimija, kokonais-
liikevaihto tai kaukolämpö-

toimialan liikevaihto 
Vuosimaksu

 alle 1 M€ 1000€

alle 2 M€ 1500€

alle 3 M€ 2000€

alle 4 M€ 2500€

alle 5 M€ 3000€

alle 6 M€ 3500€

alle 7 M€ 4000€

alle 8 M€ 4500€

yli 8 M€ 5000€

VUOSIMAKSUT 1.1.2023 LUKIEN

Kannattajajäsenet
Henkilöjäsenet

alan toimija, ei omaa liiketoimintaa alalla

2000€ 100€

LIITTYMISMAKSUT 1.1.2023 LUKIEN:

Varsinaiset jäsenet
kokonaisliikevaihto tai kaukolämpö-

toimialan liikevaihto yli 2 M€

Varsinaiset jäsenet
kokonaisliikevaihto tai kaukolämpötoimialan 

liikevaihto alle 2 M€
Kannattajajäsenet

2000€ 1000€ 1000€

Toimintavuoden 2023 liittymis- ja jäsenmaksut 

Vuosimaksujen suuruudesta päättää yhdistyksen kokous hallituksen esityksen pohjalta.

Uusien jäsenten liittyessä yhdistykseen ajalla 1.7.-31.12. on liittymisvuoden jäsenmaksu 
puolet vuosimaksusta.

Toimintavuoden 2023
liittymis- ja jäsenmaksut

FinDHC ry vuosikertomus 2023FinDHC ry vuosikertomus 2023



Palveleva Kaukolämpö FinDHC ry
Pihatörmä 1 A, 3. krs
02240 Espoo
y-tunnus: 2802908-3
info@findhc.fi

www.findhc.fi

http://www.findhc.fi
https://www.facebook.com/findhc/
https://www.linkedin.com/company/findhc-ry/
https://www.youtube.com/channel/UCuUHaIpL1DaB71wXDMcvuqg
https://www.instagram.com/findhc_ry/
https://twitter.com/FinDHC_Suomi

